podmínek účelověurčenoudotaci azávazekpříjemce tutodotaci přijmouta užítv souladu sjej ím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

...

IV.
ÚČELOVÉURČENÍAVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v celkové výši
19.225.000 Kč (slovy devatenáclmilionůdvěstědvacetpěttísíc korunčeských) účelově určenou
kúhradě uznatelných nákladů sociálních služeb, kteréjsou uvedenyv příloze č. 1 této smlouvy a
jsou zařazeny v Krajské síti sociálních služeb v Moravskoslezském kraji (dále jen „služby“),
vymezenýchvčl. VI této smlouvy.
Účelem poskytnutí dotace je podpora poskytováníslužeb příjemcemza podmínek stanovených
v této smlouvě.

v.
ZÁVAZKY smLUVNÍCHSTRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnoutpříjemci dotaci převodem naúče příjemce uvedený v čl. 1
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 19.225.000 Kč (slovy
devatenáctmilionůdvěstědvacetpěttisíc korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

Příjemce sezavazuje při použití peněžních prostředků splnittyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dotačním

programuaprávnímipředpisy,